АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 М2 3795—па

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 10.11.2023 М2 3398-па (<О
внесении изменений в Правила
землепользования и застройки на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденные
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 19.10.2022
!ЧЪ 2618-па»

В соответствии со статьями 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 10.11.2023 М2 3398-па <О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки на территории городского округа <(Город Южно
Сахалинсю>, утвержденные постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 19.10.2022 Х2 2618-па»:

1.1. Пункты 2 и З считать пунктами З и 4.
1.2. дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Изменения, указанные в абзаце 4 пункта 1 настоящего постановления,

вступают в силу с 22.12.2023».
2. Постановление администрации города опубликовать в газете <*Южно

Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента архитектуры и градостроительства (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин